



# PS Trading ApS

Rørmose Parkvej 98, 3520 Farum

CVR-nr. 40 53 37 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2025.

---

Patrick Dahlgren-Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Trading ApS Rørmose Parkvej 98 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 53 37 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Patrick Dahlgren-Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	La Cour & Sørensen ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -16.835 kr. mod -10.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 519.048 kr. mod 718.983 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.835</b>	<b>-10.579</b>
Indtægter af kapitalinteresser	525.750	724.562
Andre finansielle indtægter	114.946	5.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.813</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>519.048</b>	<b>718.983</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>519.048</u></b>	<b><u>718.983</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	525.750	724.562
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.702</u>	<u>-127.579</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>519.048</u></b>	<b><u>718.983</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2024	2023
Note		<u>          </u>	<u>          </u> (ej revideret)
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.291.168</u>	<u>1.165.418</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.291.168</u>	<u>1.165.418</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.291.168</u></b>	<b><u>1.165.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>443.633</u>	<u>22.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>443.633</u>	<u>22.500</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>77.528</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>77.528</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>118.012</u>	<u>317.875</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>639.173</u></b>	<b><u>340.375</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.930.341</u></b>	<b><u>1.505.793</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.671.168	1.145.418
Overført resultat		50.423	192.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.896.591</u></b>	<b><u>1.499.543</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		22.500	0
Anden gæld		11.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>33.750</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>33.750</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.930.341</u></b>	<b><u>1.505.793</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	1.145.418	192.125	122.000	1.499.543
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	525.750	-141.702	135.000	519.048
	<b>40.000</b>	<b>1.671.168</b>	<b>50.423</b>	<b>135.000</b>	<b>1.896.591</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u> (ej revideret)
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u> (ej revideret)
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2024	1.145.418	420.857
Årets resultat	525.750	724.561
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>1.271.168</b></u>	<u><b>1.145.418</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.291.168</b></u>	<u><b>1.165.418</b></u>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
La Cour & Sørensen ApS	Frederiksberg	50 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke, udover nedenstående kautionsforpligtelse, nogle eventualforpligtelser.

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens kreditfacilitet i bank. Bankgælden udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 kr.
